
Anglické divadlo

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Únor 2017 14:42

John and Mary

  

  

Herci z Divadelního centra Zlín přijeli do Bučovic v pátek 27. ledna 2017, aby lehkou a hravou
formou obohatili žákům 3. až 9. tříd hodiny anglického jazyka.

  

 Mladší ročníky prožily chvíle plné vtipu při představení John and Mary, příběhu na motivy
známé pohádky O perníkové chaloupce. Jeníček a Mařenka však nebyly obyčejné děti, ale
robotické hračky, které kromě českého jazyka používaly také jazyk anglický. Děvčata a chlapci
si tak mohli ověřit, zda porozumí vhodně zvolenému textu v cizím jazyce.

  

{yoogallery                                                                                                                 
src=[/images/stories/2017/divadlo]                       width=[100]                                                   
                                                                                                            height=[70]                   
title=[divadlo]                                                                   style=[lightbox]                                   
                      effect=[fade]                                                                                                   
spotlight=[1]                                                         prefix=[thumb100_]                                        
                                                                    thumb_cache_dir=[thumbs100]                               
                                                                                                                  
thumb_cache_time=[1440]                                                           load_lightbox=[1]                  
                                                                                                       rel=[lightbox[mygallery247    
                                                                                                     load_lightbox=[1]                     
                   resize=[1]                                                                      order=[asc]              
count=[100]}

  

 1 / 1


